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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA KAMËZ

Nr.____Prot. Kamëz më
___.___.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Bashkimi I Operatoreve ekonomik “UDHA”shpk +2 T”shpk, me adresë : Tiranë.
* * *

Procedura e prokurimit: “E hapur”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51897-02-27-2020
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim KUN"Laknas" + KUN"Paralel me
rrugen Adem Jashari".
Fondi limit : 31,163,251(tridhjetë e një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind e
pesëdhjetë e një) lekë pa t.v.sh.
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 99(nëntëdhjetë e nëntë)ditë pune.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [____.___.2020]
[_____]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 11.05.2020
këta ofertues:

1. “UDHA”shpk +2 T”shpk, K77524909Q & K01731001M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 30,718,002 lekë pa tvsh, dhe 36,861,602 lekë me
tvsh.

2. “Nika” shpk J76705047U
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 25,302,460 lekë pa tvsh, dhe 34,888,320 lekë me
tvsh.

3. “EGLAND”shpk J96829419D
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 31,155,879 lekë pa tvsh, dhe 37,387,055 lekë me
tvsh.
Janë te skualifikuar

“Nika” shpk J76705047U
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Per arsye te meposhtme:

 Mjeti me targe AA 103 LX nuk ka paraqitur foto te mjetit te kerkuara sipas pikës 10/b
ne DST

 Per 2 (dy) Fadromat e paraqitura mungojnë dokumentacionet perkatese

mailto:bashkiakamez@gmail.com


BashkiaKamëz Bulevardi “BLU” Nr 492 Kamez, tel: +35547200177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al

 Autoboti me targë SH 4498 E- I mungon certifikata e pronësisë së mjetit

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ISO 1452-1 2009 dhe CEN/TR 1528;2015

 Në kontratë e paraqitur mes operatorit ekonomik dhe shoqërisë Elkri, operatori
ekonomik ofertues nuk ka paraqitur certificate që verteton pronësinë e mjeteve

 Kamioni me targe AA 698 DB i ka mbaruar afati siguracionit

 Kamioçina me targë AA 419 TL nuk janë paraqitur fotot e kerkuara sipas pikës 10/b ne
DST

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sonde shpimi te kerkuar ne kriteret e vecanta ne
DST

 Nuk ka paraqitur grafikun e punimeve te kerkuara sipas pikës 9 ne DST

 Mungon licensa III-2B per transportin dhe grumbullimin e dherave.
EGLAND”shpk J96829419D

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Per arsye te meposhtme:
Operatori Ekonomik Ofertues I mungojne deshmi per mjetet sipas Kritereve te vecanta pika
10 te kerkuara ne DST e meposhtme:

 Mungon kamion vetshkarkues kapacitet mbi 28t

 Mungon Kamionvetshkarkues 5-7t i ka mbaruar kontrata e qirase me GjuriXheka
12.01.2020

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje nga mjetet e kerkuara sipas pikes 10 ne DST

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ing.topograf

 Nuk ka paraqitur punonjes saldator, karpentier .

 Kontrata e paraqitur per mjek i ka mbaruar afati I vlefshmerise

 Mungojnë punonjesit ( shoferet dhe eskavatoristi)

 Mungon ISO CEN.TC 165

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Bashkimi I Operatoreve
ekonomik “UDHA”shpk +2 T”shpk, me adresë : Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 30,718,002 lekë pa tvsh, dhe 36,861,602 lekë me tvsh, se është identifikuar si
oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë
dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do
te anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet
publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.05.2020
Ankesa: ka ose jo____JO__________

Rakip SULI

_________________________________________
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KRYETAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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